
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

TRĘŠIAMŲJŲ PRODUKTŲ ĮSTATYMĄ 

 

2019 gegužės 15 Nr. 479 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos tręšiamųjų produktų įstatymu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Įgalioti Valstybinę augalininkystės tarnybą prie Žemės ūkio ministerijos atlikti 

Lietuvos Respublikos tręšiamųjų produktų įstatyme nurodytas Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės įgaliotai institucijai nustatytas funkcijas ir veiksmus.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras Virginijus Sinkevičius 


